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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 11.01.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 16/21               

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Dostawę wyrobów medycznych i środków ochrony  osobistej do  apteki szpitalnej w podziale  na zadania”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Zadanie 18

Czy Zamawiający dopuści komplet operacyjny z włókniny  przeznaczony  do codziennego użytku dla personelu medycznego uczestniczącego w zabiegach suchych. Ubranie wykonane jest z lekkiej i miękkiej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 45 g/m2. nie powodującej podrażnień i uczuleń wg PN-EN ISO 10993-10. Komplet składa się z bluzy i spodni z metką z rozmiarem.

Górna część ubrania jest luźną, szeroką bluzą z krótkimi rękawami, zakrywającą część klatki piersiowej oraz brzuch; pod szyją wykończenie typu „V” z lamówką, na bluzie naszyte trzy kieszenie rozmiarze 17x19 ±1 cm. Na dole bluzy zaokrąglone brzegi i rozcięcia, dzięki którym bluza nie krępuje ruchów i dobrze dopasowuje się do sylwetki.. Spodnie luźne, krój prosty bez ściągaczy i podszycia, z wdzianą tasiemką do regulacji obwodu w pasie

Dostępny w kolorze niebieskim oraz zielonym, niejałowy, pakowany po 1 szt. w torebkę z folii z etykietą zawierającą co najmniej nazwę wyrobu, numer katalogowy, nazwę wytwórcy w celu dokładnej identyfikacji wyrobu. Spełnia wymogi Normy EN 13 795

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2

Pytania dot. projektu umowy:
Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 9 ust. 3 pkt. 3) wzoru umowy wyrażenie „10% ceny brutto części umowy pozostałej do realizacji” zostało zastąpione wyrażeniem „5% ceny brutto części umowy pozostałej do realizacji”
Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 3

Zadanie nr 2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści maski tlenowe wykonane z PCV, bez zawartości ftalanów, posiadająca metalową blaszkę na nos zapewniająca wygodne dopasowanie?

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 4

Zadanie nr 11, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści myjki w formie półokrągłej rękawicy, wykonane w całości z włókien poliestrowych, pakowane po 20 sztuk, z przeliczeniem ilości do 500 opakowań? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, przy zachowaniu pozostałych warunków z opisu SWZ

Pytanie nr 5

Zadanie 8

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania: Sterylna woda do nawilżania tlenu, 500ml, w jednorazowym pojemniku o całkowitej pojemności wypełnienia 600ml (+/-10ml) z biologicznie czystym adapterem do dozownika tlenu, z możliwością użycia do wyczerpania pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni. Dostarczany tlen przepływa przez dwie komory (komorę boczną z otworami dyfuzyjnymi i komorę główną) co zapobiega osadzaniu się cząsteczek wody wewnątrz drenu tlenowego. Dźwiękowy alarm bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 282 cm H2O (4 psi) zapobiegający uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu  tlenu.

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 6

Zadanie 18

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania: Niesterylne jednorazowe ubrania chirurgiczne, składające się z bluzy i spodni: - Bluza: krótki rękaw, dekolt V wykończony białą lamówką, 3 kieszenie. - Spodnie: wiązane w pasie na troki, kieszeń z tyłu. Komplet wykonany z oddychającej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, barierowości min. 49 mmH2O. Materiał odporny na wypychanie na sucho min. 140 kPa. Zgodne z EN 13795; wyrób medyczny klasy I. Dostępne w 6 rozmiarach oznaczonych wszywką na każdym produkcie: XS-XXL, kolor niebieski. Pakowane indywidualnie w torebkę foliową, zbiorczo 50 kompletów w kartonie zbiorczym.

Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 7

Zadanie 18

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania ubrań o gramaturze 42 g/m2, pakowane indywidualnie w torebkę foliową, zbiorczo 25 kompletów w kartonie.

Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



